Pesqueira no Rio doTermo de 
Execução do TAC nº CW 1399277.

562527Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

45 245.827,6830/07/2024245.827,680,00245.827,68 - Solicito desembolso em favor do 
subprojeto FUNDEPAG - Apoio à 
FIPERJ no valor de R$245.827,68 
(duzentos e quarenta e cinco mil, 
oitocentos e vinte e sete reais e 
sessenta e oito centavos). - 
2024.0726.00082-6

563085Fundação de 
Desenvolvime
nto da 
pesquisa do 
Agronegócio - 
FUNDEPAG

Consolidado
TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 139927729/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
35

TODASCategoria:

1 245.827,6830/07/2024245.827,680,00245.827,68 - Solicito desembolso em favor do 
subprojeto FUNDEPAG - Apoio à 
FIPERJ no valor de R$245.827,68 
(duzentos e quarenta e cinco mil, 
oitocentos e vinte e sete reais e 
sessenta e oito centavos). - 
2024.0726.00082-6

563085Fundação de 
Desenvolvime
nto da 
pesquisa do 
Agronegócio - 
FUNDEPAG

245.827,68 245.827,68

Real

1. R$ 7.640.833,64

2.           mais

2.1 R$ 0,00

2.2 R$ 0,00

2.3 R$ 204.178,86

2.4 R$ 0,00